SECRETARIA DE

É GOVERNOFIAGUAGUECETUMA

Ofício nº 111/SMG/2024

Ref.: Requerimento33/2024

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RE IONSIRUÇÃOCANOSSA CIGADE. AMER PR PMUSSAGENTE

CORRESPONDÊNCIA |

N.º aM 4 TIM
receBIEM U yOL , MM

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

Sendo o que segue, informamos que iremos oficiar a Secretaria de

Assuntos Jurídicos, Secretaria de Planejamento e Defensoria Pública Municipal, com o

intuito de tomar providencias junto a empresa Investe EmpreendimentosImobiliáriosS/C

LTDA e Ideal Empreendimentos ImobiliáriosLTDA, visando a desapropriação dos lotes

vendidos em locais que deveriam estar separados para vielas e drenagem, em algumas

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

   Secr;

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA

SecretariaMunicipal de Governo

E-mail: governoBitaquaqueceiuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

  CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza YukoNishia

Va

ul ourou]

6-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP